

Nowy Dwór Mazowiecki, dn. 02.12. 2019 r.

PLM/Z/KF/WM/169/2019  
Nr sprawy: P-065/19

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

### **Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Modernizacja serwerowni”

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 28 listopada 2019 r., wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

W związku z opublikowanym w dniu 26 listopada 2019 roku ogłoszeniem „ ZAPYTANIE OFERTOWE Z OGŁOSZENIEM P-65/19 - Modernizacja serwerowni” proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje ofertę opartą na produktach producentów innych niż wskazani w ogłoszeniu, które to produkty charakteryzować się będą równoważnymi lub lepszymi parametrami technicznymi niż te, które zostały wskazane w dokumentach opublikowanych przez Zamawiającego.

W szczególności, powyższe pytanie dotyczy serwerów oraz oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych i replikacji.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, proszę o rozważnie wydłużenia terminu na składanie ofert tak, aby możliwe było odpowiednie dobranie technologii i uzgodnienie w Państwa interesie satysfakcjonujących warunków ekonomicznych z dostawcami.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktów innych producentów, niż te jak wskazane w zapytaniu ofertowym.

#### **Pytanie nr 2:**

W zadaniu numer 1 „Dostarczenie 6 serwerów” wymagają państwo dostarczenia serwerów nowych CTO. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów w całości złożonych z komponentów i wyprodukowanych w fabryce producenta sprzętu, czy dopuszcza dostawę serwerów złożonych przez dostawcę z komponentów dostępnych na rynku ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów w całości złożonych z komponentów i wyprodukowanych w fabryce producenta sprzętu.

**Pytanie nr 3:**

W zadaniu numer jeden zamawiający wymaga dostarczenia Microsoft Windows Server 2016 (16-Core) Polish – system operacyjny dla serwera typu 3. W związku z tym, że producent sprzętu nie ma go już w ofercie, a tylko Microsoft Windows Server 2019 (16-Core) Polish, czy zamawiający dopuści również dostawę Microsoft Windows Server 2019 (16-Core) Polish?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza oprogramowania Microsoft Windows Server 2019 (16-Core) Polish

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający wymaga dostarczenia Microsoft Windows Server 2016 (16-Core) Polish – system operacyjny dla serwera typ 3 w dwóch miejscach. W specyfikacji serwera typu 3 oraz w punkcie 4. Dostarczanie oprogramowania. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostawy jednej czy dwóch licencji Windows Server

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje dostarczenia jednej licencji Microsoft Windows Server 2016 (16-Core) Polish

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający wymaga dostarczenia VMware vSphere 6 Standard for 1 processor + Basic Support for 3 Year– w trzech miejscach. W specyfikacji serwera typu 1 oraz serwera typu 2 oraz w punkcie 4. Dostarczanie oprogramowania. Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostawy dziesięciu czy dwudziestu licencji VMware vSphere 6 Standard for 1 processor + Basic Support for 3 Year

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje dostarczenia 10 licencji VMware vSphere 6 Standard for 1 processor + Basic Support for 3 Year.

**Pytanie nr 6:**

Czy w związku z powyższymi pytaniami oraz złożonym procesem wyceny rozwiązania przez producenta sprzętu zamawiający zgodzi się na przełożenie terminu składania ofert na 6 grudnia 2019 roku ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert do dnia 6 grudnia 2019 – modyfikacja z dnia 02.12.2019 r.

*Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego oraz załączników w tym opisu przedmiotu zamówienia.*

WICEPREZES ZARZĄDU  
Martin Dabek

PREZES ZARZĄDU  
p.o.  
Leszek Chęćkowski